L

Luangelii.

214

lisse. **L**etra tua abstrahere hoicos istos abdicatos. **D**icit in alia epistola ad precium tua terram acutus. **A**udiat res non credat vanus post aliud et remansito ihesu solus ad illos. et mulier in medio discipulorum; et dimitur eis in tempore dicens. **V**alete et agnosco noli petere. **E**t nota ecclesis dedit sententiam iustitiae ne ecclesis laetitia mea; quod tamen utrumque pueri est de misericordia puniri. quod ex pietate christiana est latio. **D**e parola dominis volentes apliace hoc.

Dicit dixit ad illam suam regulos. **C**auete ab bustis vobis domini. qui auerterunt cum breuis habitis vita. **S**up quod posuit aspergimenter liberabat horrea sua aplice. **C**uidus autem. **D**icitur hanc nocte auerterunt repetimus a te; que non praeculcavimus enim. **I**terro locum est illius ihesu. **E**go sum lux mundi. ego resiliens omnes peccatores de me et per te. **T**unc dixit plane se et filius dei et eos in propria suo morituros et scituros quod non in crastinacione sed a terra et quod non fuerit filius dei nec abraham et quod abraham vivet deo sicut erit tu. **N**on sicut solus est abraham qui anno aliud esset per potius dicit ego sum. **T**unc ergo videt lapides ut iacturum in eo; inclusus autem abscondit se et exiit de templo. **E**t nota quod videt dicens: quicquid animos non dividit viabes. **C**ontra opinionem sicut ab incarnatione domini usque ad passionem plures annos fluxisse; quod ex historiis colligimus. **D**e anno uato.

Est patricius ihesu videtur hominem a naturitate; et luto facto de salina; cui limosse donos a multis eis ad natrona hylos et lauit et videt. **I**n valle iolaphas te hylo manuad sub terra secundum traditionem hyrcani. **H**ylus est sors eis ad radice montis hyrcani non in quibus aquis sit certus honestus ebullire amus nam ut expectamus quod stagnum non longe a fonte conseruatur est. **Q**uia collationem innotescit modis pulchram vocat scriptura. **C**ertus autem labbarum. **D**icitur et pharisei cui acceptissime ab illis auctoribus ei illuvierat: dixerat enim. **D**a gloriam deo. **I**ste homo a deo non est qui labbarum non custodit. **C**uius ille concordat ihesu et ad te et in quo et vos discipuli et vultus fidelium maleconcedit et et dixerunt. **C**u[m] discipulus illius sis: nos in quo sumus discipuli sumus. **N**on relamus vestrum: id est non appellamus. **S**up quod dixerant se cum latere. **P**utabatur enim ihesu maleconcedi: et oca ceteros in eum maledictos. **E**t cum ceteri levi ciboras: invenit eum ihesus. **T**unc dicit illi: se est latum de te: ille responderat eum. **E**t autem aliis ihesus. **D**icitur ne lumbos ab humeris. **I**n modum autem ego ueni in mundum ut non uiuere videatur: et quod uiuere tamquam si sunt. **E**t dicit. **I**n hoc quod te in dieum uiuimus intellige: et uia scripturarum pauperes spiritu a lumbis: quod se ceteros iactant ut illuminent illi: illi reuocant mentes iuueniant. **D**e signis prophetis et de impossibilitate credendi dicit in ergo enim celoz. **C**um esset ihesus egreditus

in viā; adolescentis genitrix roga-
bat eū dicere. **N**ō faciā ut habet
vitā eternā. **C**um iuniorib[us] et cui
totiā mandator[um] et audiret eū lo-
care ea- to cuius cū seruā ubi nō erat;
et unū lignū plectronis posuit vi-
tais. **D**ate ve[n]it oīa que h[ab]et; et
veni sequere me. **E**t cū plectro pre-
latorū cuius lignū est aīar ponē p
onibus suis; est etiā contemplatio
rū cuius lignū est reliquie oīa; et nō
timeat peccātū q[uod] nichil libi solv
lūt. **E**t etiā coniugatorū cuius lignū
est habeat morte in delicto; et vita
in pacem. **E**t et decolorū cuius
lignū est continuat. **D**icit etiā p
fectū cōparatiue; ut noe p[er]fici
in quā onibus suis. **H**audīc ad
oleatus abit r[ati]o[n]e. **E**t ad pen-
itentia valit et locuplet. **E**t aīihs
ad discipulos. **F**acilius cib[us] canidū
p[er] forame acus trahebit; q[uod] diuiti
trahe in regnū celorū. **F**acilius lig
uicat hic manus politiū suū cō
trari; id est minus est difficultate q[uod]
minus est possib[ilit]as. **P**er eū deus fa
re ut camelus tūscav[us] p[er] forame ac
nullo obstante auarū vā q[uod] hic
noīe diuiti intelligit ponē in gla
bi p[er] te potentiā; nō p[er] te mīstā.
Decadus vēd cōgationis ut ipso
libilia ne mīsero. **I**mpossibilius
cū est equū cōiectū in lapide; q[uod] in
alium; cui cib[us] acommodator[um] valer
q[uod] lapidi. **S**icut q[uod] diceat in iher[usalem]
parvā bussa portā que vocabat
acutis; ad quā cōueniebant canē
li p[er] compendio vīcū cū onibus su
is noui poterat subire tam. **E**go
nō eram ergo mīlibaur; et itē cōp
tis onibus minabaur. **D**ecidū

hoc similitudo notar[us] hic nō possi
bilitas. **O**pone ergo auarū amo
rē opū dūmitē; si vult bigredi ad vi
ta. **E**x aīarū nōe diuitis lig
uicalleret hic patre q[uod] discipulus sub
ditur. **N**ō cū poterat saluus fā
p[er]dūcēs cū sit pauperes diuitib[us] et
ita plures possit salvare. **H**ic p[er] se posse
solub[ilit]e opū dūmiserit. **C**ibus aut h[ab]et
Apud h[ab]et h[ab]et hoc est ipso sib[us]
p[er]dūcēre tales salvāc[us]. **E**t q[uod] p[er] eos ul
tūcāre et tuo salvāc[us]. **E**t **A**līquā
ta omnia primos iudicabunt.

Duc aut petrus. Ecce nos
religimus oīa; et scapulū
tr. **E**t ergo cū nob[is]. **D**up
ple colūquā. **I**lla cū oīa relique
rat petrus ut q[ui]bus dictū est et oīa
vanitas. **I**lla aut oīa reūuerat si
bi ut quib[us] dūcāt est: tuis et oīa i
obib[us]. **E**t cōdit ihūs. **C**um letat h[ab]
lus hoīs in lete maiestatis sue in
regeneracione; letebitis et vos sup
duotēm letos iudicatores duotē
tibus sit. **S**i in baptismo p[er]mar
gratia in oīa; fieri in iudicio scā
in corpore; et ibi cōtemptoē mīdi cū
dūcē iudicabitur nō solū cōparati
ne sed etiā auctoritate. **D**uo tenu
tus ac ponē p[er] plenitudine p[er]tans
et duotēm ihūs tūs p[er]mūlio in
vidēndis. **D**uo tenuamus enī et lep
tenatio q[uod] est nūs omūlitas sur
git. **I**tsib[us] ex pubis septemā in le
ductis. **Q**uidā tū h[ab] solū discipul
dictū dūcēt et impletū tū cū in sub
iunctione mīdi q[uod] q[ui] p[er]stat h[ab]ens
sup oīam etiā letebit. **D**obit ad oīs
generaliter letimo dūctus est. **O**is
qui reliquerit domū. à parentes

Quaeruntur.

et cetera centupla accipiet nunc in h[ab]e
ty et in futuro vita eterna quod prece-
sum alia que q[ui]li centupla sive copia
in carnibus: sed vix alios scilicet plus
quam paucos sive diligunt. **De diuinis**
Plaisi uocibus audiret et disputare
et de centupla accipere deinde deato-
bant eis: et leviter obsecravimus sive ho-
na et paucitatis. Iste ab omnibus excep-
tus etiam plena et prolixus de diuinis
de puritate et exponere q[ui] uirtutem
et mera ueritas dei potius Lazarus
et q[ui] potius est in lumen abrahe. Et
enim in superiore iniquitate et in locis
aliquatenus his lucis lucis omni p[ro]p[ter]a
materiali: in q[ui] erant alicuius p[re]dictum
ut usq[ue] ad decimum xpi ad iterum. Et
locis p[ro]pter sui iniquitatem sive diuinis
sive ab aliis multo diuinis: et duc-
bat abrahe quod sive p[ro]p[ter] via traxi
propterea expectandi dicens. Et uia te-
netur strata lumen meum. Non q[ui]d
diuinus sed diuinus etiam in lingua id
est per p[ro]p[ter] lingue: et exponens loqua-
cio esse soleret. Nec minima uita nullum
poterit tempore p[ro]p[ter] iniquitatem. Sive
tamen tamen qui dicitur et angelos et animas
corporis habent animas aliquas q[ui] sunt iniqui-
tatem non sentiunt quod super gerundam
lumine. Alii dicunt q[ui] ad sentientiam
deinceps ignis illius non dicitur dabe-
re corpora. Et cum quedam spiculae ignis
autem si imponeant manu: ardore sen-
tias sive aliquam uianam incendit. Et

autem abraham animas inuidos suos
tamen dicitur ut etiam in uerbo codicis
debet forte iusta et ueritas et ut p[ro]p[ter] am-
bonorum et malorum dilectionis et inuidie
post haec uirum vocat. Eiusque dices re-
garding de mittendo laram ad h[ab]es lu-
os audiuit. Habet autem in ore p[ro]p[ter]a
phras. H[ab]et coniunctio q[ui] inuidus facit.
Pro q[ui] ca[usa] vocatio est filii abrah[ae]:
et ille ip[s]i p[ro]p[ter]a. **De uillio iniqui-**
Tem d[omi]ni discipulos misit
ad propinquum h[ab]ens p[ro]p[ter]a
de uillio iniquitatis regi et
uillium p[ro]p[ter] auctoritatem. Et sic ac-
cipio p[ro]p[ter] ratione. **H**ic tunc au-
xilium et ager claustrorum facit ministrum
et debitorum. **D**omi[n]us suus: ut cum dicit: ne
mo debet h[ab]ere remissione cum in domos
lucas. **L**aetatus d[omi]n[u]s uilliam iniqui-
tatis: non q[ui]d inique se loquitur q[ui]d
iniquitatis: sed q[ui]d iniquitatis q[ui]d
iniquitatis: sed q[ui]d iniquitatis q[ui]d in
poterit p[ro]p[ter] iniquitatis: et ex hoc quasi
a misericordia trahitur d[omi]n[u]s: si sibi in fumi-
ciu[m] p[ro]p[ter] iniquitatis et q[ui]d in dolu laudatur: et q[ui]d
facite uobis amicos te in amonam in
iniquitatis: ut cum deservitis recipiatis
vos in eterna tabernacula. **N**on di-
cunt. **C**onuicti laudandi magis en-
tris: si p[ro]p[ter] iniquitatis uobis sine dolo.
Mamonam lingua hymnunt: et
mamonam latitanas q[ui] opibus se
ducent. **D**ic d[omi]n[u]s iniquitatis: q[ui]d
de iniquitatibus colligi solent. **D**omi[n]us uil-
gata sententia dicitur: **D**ic d[omi]n[u]s u[er]o in-
quio si h[ab]es iniqui. **H**oc quidam
male intelligit ut rapitur ut bene
diligenter. **S**ed q[ui] ostendit latitudinem et
subtilitatem paup[er]is: etiam obsecravit
timet filium in conspectu p[ri]oris. **D**icit p[er]
expouit: q[ui] d[omi]n[u]s in hoc ovo conic
p[ro]p[ter] nobis: et in futurum. **Q**uali d[omi]ni